Salidas Procesos del dia

No.Proceso

0374
0442
0115
0204
0250
0384
0489
0340
0355
0501
0550
0560
0013
0029
0101
0110
0228

2012
2014
2018
2018
2018
2018
2018
2019
2019
2019
2019
2019
2020
2020
2020
2020
2020

Clase
EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
PERTENENCIA
EJECUTIVO
RESPONSABILID
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
SUCESION INTE
AMPARO DE PO
RESPONSABILID
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

Demandante
FERRETERIA GOYJUL S.A.S

GLORIA HERMELINDA MURCIA RODRIG
MONICA LILIANA CARRANZATORO
YOLANDA CANO SALAZAR

MARCO AURELIO MARTINEZ PATINO
LUIS FELIPE GOMEZ MURCIA

BANCO DE BOGOTA

YUDY VIVIANA CASTRO MATALLANA
BANCO DE BOGOTA S.A.

JOSE DANIEL MARCELO MURCIA
ANGEL ALBERTO CASTANEDA PAEZ
JOSE ANATOLIO RINCON VALBUENA 'y
URIEL HERNANDO CASTANEDA DELGA
CARLOS EULISES AMAYA ROJAS
MARIA STELLA RENDON

MONICA MARCELA FERIAS DIAZ
BETTY CONSUELO TORRES VILLAMIL

7/
Ca De

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

jueves, 15 de octubre de 2020

Demandado
C.I SUMINA E.U

GONZALO POVEDA RAMIREZ

OROSMAN SANCHEZ SANTANA

GLORIA EDILMA PAEZ GACHA

CRISTIAN ISIDRO ROJAS MANTILLA, YENNY

INDETERMINADOS

JOSE CAMILO TORRES SALAZAR
HERNANDO HERRERA ORTEGON

JOSE OMAR PAEZ OBANDO

JUAN CARLOS GOMEZ ROJAS

EDGAR AMAYA

Actuacion
SENALA FECHA ENTREGA

DECRETA SECUESTRO
SEGUIR ADELANTE CON LA
AGREGA DOCUMENTACION
DESIGNA CURADOR AD LIT
ORDENA OFICIAR

ACEPTA SUBROGACION
CONCEDE TERMINO ADICIO
CORRASE TRASLADO LIQUI
CORRE TRASLADO EXCEPC
AGREGA DOCUMENTACION
AGREGA DOCUMENTACION
REQUIERE

CORRE TRASLADO EXCEPC
CORRE TRASLADO EXCEPC
CORRE TRASLADO EXCEPC
AGREGA DOCUMENTACION

Sus

1 s e e I o A O O O O

=1
=4

Y e e e B N B O



No.Proceso Clase Demandante Demandado Actuacion Sus Int
Cantidad Salidas: 17

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO
Secretaria



