

## JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

## Salidas Procesos del día jueves, 15 de octubre de 2020

			•				
No.Proce	so	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
0374	2012	EJECUTIVO	FERRETERIA GOYJUL S.A.S	C.I SUMINA E.U	SEÑALA FECHA ENTREGA		
0442	2014	EJECUTIVO	GLORIA HERMELINDA MURCIA RODRIG	GONZALO POVEDA RAMIREZ	DECRETA SECUESTRO		
0115	2018	EJECUTIVO	MÓNICA LILIANA CARRANZATORO	OROSMAN SÁNCHEZ SANTANA	SEGUIR ADELANTE CON LA		
0204	2018	EJECUTIVO	YOLANDA CANO SALAZAR	GLORIA EDILMA PAEZ GACHA	AGREGA DOCUMENTACIÓN		
0250	2018	EJECUTIVO	MARCO AURELIO MARTINEZ PATIÑO	CRISTIAN ISIDRO ROJAS MANTILLA, YENNY	DESIGNA CURADOR AD LIT		
0384	2018	PERTENENCIA	LUIS FELIPE GOMEZ MURCIA	INDETERMINADOS	ORDENA OFICIAR		
0489	2018	EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTA	JOSÉ CAMILO TORRES SALAZAR	ACEPTA SUBROGACIÓN		
0340	2019	RESPONSABILID	YUDY VIVIANA CASTRO MATALLANA	HERNANDO HERRERA ORTEGON	CONCEDE TÉRMINO ADICIO		
0355	2019	EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTA S.A.	JOSÉ OMAR PÁEZ OBANDO	CÓRRASE TRASLADO LIQUI		
0501	2019	EJECUTIVO	JOSE DANIEL MARCELO MURCIA		CORRE TRASLADO EXCEPC		
0550	2019	EJECUTIVO	ANGEL ALBERTO CASTAÑEDA PAEZ		AGREGA DOCUMENTACIÓN		
0560	2019	SUCESIÓN INTE	JOSE ANATOLIO RINCON VALBUENA y		AGREGA DOCUMENTACIÓN		
0013	2020	AMPARO DE PO	URIEL HERNANDO CASTAÑEDA DELGA		REQUIERE		
0029	2020	RESPONSABILID	CARLOS EULISES AMAYA ROJAS	JUAN CARLOS GOMEZ ROJAS	CORRE TRASLADO EXCEPC		
0101	2020	EJECUTIVO	MARIA STELLA RENDON	EDGAR AMAYA	CORRE TRASLADO EXCEPC		
0110	2020	EJECUTIVO	MONICA MARCELA FERIAS DIAZ		CORRE TRASLADO EXCEPC		
0228	2020	EJECUTIVO	BETTY CONSUELO TORRES VILLAMIL		AGREGA DOCUMENTACIÓN		

No.Proceso Clase Demandante Demandado Actuacion Sus Int

Cantidad Salidas: 17

## ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO Secretaria